Từ năm 2007 đến nay, tôi đã tham gia các kỳ Liên hoan diễn xướng Chầu

văn tỉnh Hà Nam mở rộng, các kỳ Liên hoan các di tích tiêu biểu do Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch tỉnh Hà Nam, Ban Quản lý di tích quốc gia đặc biệt đền Trần

Thương tổ chức.Diễn xướng chầu văn trong buổi truyền hình trực tiếp Lễ Phát

lương Đức Thánh Trần xuân Quý Tỵ 2013 và xuân Bính Thân 2016;Tháng

9/2017, tôi đã tham mưu, phối hợp với Trung tâm Bảo tồn tín ngưỡng Đạo Mẫu

Việt Nam tổ chức “Liên hoan Diễn xướng Chầu văn mở rộng lần thứ II - năm

2017”đã thu hút được rất nhiều các thanh đồng trong và ngoài tỉnh tham gia.

Tôi thường xuyên tích cực tham gia các buổi Hội thảo khoa học về tín ngưỡng